
gg l., ,:gow
%r4::, ,

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická,/ý° ""í"'

.

I, Jiráskovy sady 113 l f/ ÍĹ"\
in Ptlhrnm I, JIrhskQYY s"ďY 113

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tnezi těmito sln]uvní]ni
stranami:

Objednatelem

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická,

a

Dodavatelem

Mgr. Ivan Fojt

,

l.

Popis Skutkového stavu

l. Objednatel vystavil 24.11. 2023 objednávku, jejímž předmětem bylo
2. Strana .,Objednatel" je povinným subjektem pro uveře.jňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l.

tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že k uveře.jněni smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru sinluv došlo
29.2. 2024, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původnč sjednané smlouvy, s ohledem na skutečnost, že
obě strany jednaly s vědon)im závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově
sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně s.jednané smlouvy\ která tvoří pro tyto účely přílohu této
smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájeinně poskytnutá plnění na základč původně sjednané smlouvy považuji za
plněni dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této sndouvy, která mají být od okamžiku .jejjho uveřejnění
v retzistru smluv plněna v souladu s obsahem vzá.jemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy. budou splněna
podle sjednaných podin inek.

' V případč jaký'chko1i změn smlouvy na veřei])ou zakázku musí být lyto 7.11lČll}' V souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadáváni vcřc,iných zakázek. ,jinak by mohl být postup zadavatele p()važo\'án 7ä Fřcslupek dle § 268 loh()lo zákona.

Telefon : 318 623 231, Fax: 318 624 067, lČ: 000 66702
wvvw : www.szs. pb.cz , e-mail : szs@,szs.pb.cz
adresa : SZŠ a VOŠ zdravotnická. Jiráskovy sady l 13. 261 O l Příbram I



\'yššj

./."0""" %,\

Střední zdravotnická škola a y?šší odborná škola zdravotnická,,/,Í" 6,,\,,
I, Jiraskovy sady 113 l ft

GiÉ} '"d¥ l n
l

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedenC v ČI. l. odst. l této
smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a .je'jí kompletní přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Příbrami dne 5.6. 2024 V Příbrami dne 5.6. 2024

Příloha č. l - Objednávka ze dne 24.11. 2023

Telefon : 318 623 231, Fax: 318 624 067, lČ: 000 66702
www : www.szs.pb.cz , e-mail : szs@szs.pb.cz
adresa : SZŠ a VOŠ zdravotnická, Jiráskovy sady l 13. 26 l 01 Příbram ]



gg

l
\íúi t'(1h:"::::,,

' Střední zdravotniSká škola a VyŠŠí odborná škola zdravotnickági/:g° '""":"

,
I, Jiráskovy sady 113 j:É l" í"

en PHhmm I, IT3 l

č. objednávky: 75/202'3

Mgr. Ivan Fojt
Jungmannova 375
261 01 Příbram III
lČ: 63800705

Příbram 24.1 1.2023
věc:
Objednávka

Objednáváme u Vás výrobu Publikace k oborům.
Cena je stanovena na KČ 69 DOOr- včetně DPH.
Cena je nepřekročitelná.

Děkujeme za potvrzení objednávky.

S pozdravem.

Mgr. Václav Kočovský
ředitel školy

'_ n1/4L

,n Středn{:d,avotnická Sk,,,
/Á a V ššj o/dborná škola zdravotnická,

l. JiÚs, '0\'ý 52,ci ý' l 1 3
iC. 7()? (Z\

,r

Telefon : 318 623 231, Fax: 318 624 067, lČ: (JOO 66702""
www : www.szs.pb.cz , e-mail : szs@szs.pb.cz
adresa : SZŠ a VOŠ zdl'av()tnická. Jiráskovy sady l 13. 26 l ()1 Přil)|"al]] j !'


